

**ASSO COMITE DROME ARDECHE DE
HANDBALL**

Comptes annuels
Bilan au 31/12/2024

RUE LATECOERE MAISON DES BENEV
26000 VALENCE
SIRET : 32828736200037

Sommaire

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Solde Intermédiaires de Gestion	1
Solde Intermédiaires de Gestion détaillés	2

ANALYSE FINANCIERE

Capacité d'autofinancement	5
----------------------------	---

ATTESTATION - SIGNATURE NUMÉRIQUE

Attestation de l'expert-comptable - Signature numérique	6
---	---

COMPTES ANNUELS

Règles et méthodes comptables simplifiées	7
Etat des immobilisations	9
Etat des amortissements	10
Etat des provisions et dépréciations	11
Etat des créances	12
Etat des dettes	13
Variation des capitaux propres	14
Produits à recevoir	15
Charges à payer	16

DETAIL DES COMPTES

Bilan Actif détaillé	17
Bilan Passif détaillé	19
Compte de résultat détaillé	21

Soldes intermédiaires de gestion

Soldes Intermédiaires de Gestion

Soldes intermédiaires de gestion	Au 31/12/2024		Au 31/12/2023	
* Ventes de marchandises	2 025	100.00	507	100.00
- Cout direct d'achat	3 387	167.27	-502	-98.97
+/- Variation du stock de marchandises	-1 704	-84.14	1 002	197.62
Marge commerciale (I)	341	16.86	7	1.36
+ Production vendue	39 983	95.18	48 576	98.97
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	39 983	95.18	48 576	98.97
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous traitance directe	170	0.42	127	0.26
Marge brute sur production (II)	39 813	99.58	48 449	99.74
Marge brute globale (I + II)	40 155	95.59	48 456	98.72
- Services extérieurs et autres charges externes	101 018	240.47	132 571	270.10
Valeur ajoutée produite	-60 863	-144.88	-84 115	-171.37
+ Subventions d'exploitation	51 109	121.66	52 787	107.55
- Impôts, taxes et versements assimilés	840	2.00	672	1.37
- Salaires et traitements	47 154	112.25	48 944	99.72
- Charges sociales	13 447	32.01	11 278	22.98
Excédent brut d'exploitation	-71 195	-169.48	-92 223	-187.89
+ Reprises sur amortissements et provisions	3 029	7.21	19 697	40.13
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	6 699	15.95	1 145	2.33
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges	3 436	8.18	7 029	14.32
+ Autres produits de gestion courante	88 674	211.09	60 141	122.53
- Autres charges de gestion courante	91	0.22	237	0.48
+ Transferts de charges d'exploitation				
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	10 282	24.48	-20 797	-42.37
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés	266	0.63	213	0.43
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	10 548	25.11	-20 584	-41.94
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital			33 329	67.90
+ Reprises sur provisions & transferts de charges exceptionnels	7 562	18.00		
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	6 804	16.20	355	0.72
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital			694	1.41
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions			7 562	15.41
Résultat exceptionnel	758	1.80	24 718	50.36
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôt sur les bénéfices				
Résultat Net Comptable	11 306	26.91	4 134	8.42

Soldes Intermédiaires de Gestion détaillés

Soldes Intermédiaires de Gestion	Du 01/01/2024	Du 01/01/2023	Variation	
	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023	Montant	%
* Ventes de marchandises	2 024.76	506.93	1 517.83	299.41
* 70710000 BOUTIQUE EN LIGNE	2 024.76	506.93	1 517.83	299.41
- Cout direct d'achat	3 386.90	-501.72	3 888.62	-774.70
- 60700000 ACHATS DE MARCHANDISES BOUTIQUE EN LIGNE	3 386.90	-501.72	3 888.62	-774.70
+/- Variation du stock de marchandises	-1 703.60	1 001.77	-2 705.37	-270.06
+/- 60370000 VAR DES STOCKS DE MARCHANDISES	-1 703.60	1 001.77	-2 705.37	-270.06
Marge commerciale (I)	341.46	6.88	334.58	4 863.08
+ Production vendue	39 983.19	48 575.96	-8 592.77	-17.69
+ 70600000 ENGAGEMENTS	13 175.00	10 427.50	2 747.50	26.34
+ 70610000 ACTIONS PROMOTIONNELLES - PARTENARIAT	2 125.00	4 725.00	-2 600.00	-55.03
+ 70612000 RBT FRAIS POLE		71.49	-71.49	-100.00
+ 70612500 AUTRE REMBOURSEMENT	104.40	681.60	-577.20	-84.75
+ 70620500 ENGAGEMENTS COUPE	902.00	880.00	22.00	2.50
+ 70680000 FORMATIONS DIVERSES		1 463.24	-1 463.24	-100.00
+ 70681000 MAD INTERVENANT	9 081.86	12 470.52	-3 388.66	-27.18
+ 70682500 AMENDES SPORTIVES	3 122.00	1 132.50	1 989.50	175.55
+ 70688300 PENALITES FORAITS	943.40	2 948.85	-2 005.45	-68.02
+ 70835000 ARBITRAGE JEUNE	6 563.30	1 790.25	4 773.05	266.65
+ 70880600 AUTRE LIGUE AURA	965.50	3 922.59	-2 957.09	-75.38
+ 70881200 REMBOURSEMENT PRET DE MINIBUS COMITE	1 635.73		1 635.73	-
+ 70884000 INTERCOMITES REPAS	1 365.00	987.42	377.58	38.30
+ 70890000 STAGE		7 075.00	-7 075.00	-100.00
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	39 983.19	48 575.96	-8 592.77	-17.69
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous traitance directe	169.88	126.72	43.16	33.86
- 60500001 MATERIEL INFORMATIQUE	169.88	126.72	43.16	33.86
Marge brute sur production (II)	39 813.31	48 449.24	-8 635.93	-17.82
Marge brute globale (I + II)	40 154.77	48 456.12	-8 301.35	-17.13
- Services extérieurs et autres charges externes	101 017.76	132 571.48	-31 553.72	-23.80
- 60610000 CARBURANT	1 940.25	212.25	1 728.00	815.09
- 60630000 FOURNIT ENT ET PT EQUIP	430.60	1 211.35	-780.75	-64.41
- 60631000 VETEMENTS DE TRAVAIL	642.40	84.00	558.40	664.29
- 60640000 FOURNIT ADMINISTRATIVES	239.19	329.54	-90.35	-27.58
- 60650000 MATERIELS JOUEURS ARB		342.70	-342.70	-100.00
- 60660000 ACHAT EQUIPEMENTS SPORTIFS	3 200.15	2 455.92	744.23	30.29
- 61300000 LOCATION MATERIEL -6 MOIS		247.45	-247.45	-100.00
- 61350000 LOCATIONS BNP LEASE	4 023.36	4 143.36	-120.00	-2.90
- 61351000 LOC GRENKE		5 303.24	-5 303.24	-100.00
- 61354000 LOCATION SIEMENS		7 241.18	-7 241.18	-100.00
- 61355000 LOCATIONS VEHICULES -6 MOIS		150.00	-150.00	-100.00
- 61356000 LOCATIONS MOBILIERES		168.00	-168.00	-100.00
- 61560000 MAINT ET FOURNITURES	857.50	2 356.32	-1 498.82	-63.58
- 61600000 MAIF ASSOCIATION	648.79	620.25	28.54	4.68
- 61600100 ASSURANCE MMA	1 046.60	349.20	697.40	200.00
- 61600300 ASSURANCE GRENKE		576.88	-576.88	-100.00
- 61810000 ABONNEMENT REVUES	179.88		179.88	-

Soldes Intermédiaires de Gestion	Du 01/01/2024	Du 01/01/2023	Variation		
	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023	Montant	%	
- 61820000 COTISATIONS PROFESSIONELLES	50.00	485.06	-435.06	-89.69	
- 61830000 COTISATIONS DIVERSES INEX-W	808.20	734.40	73.80	10.08	
- 61840000 PART° EVENEMENT FEDE + LIGUE	1 618.48	968.20	650.28	67.15	
- 61850000 FRS FORMATION	1 042.20	1 423.61	-381.41	-26.83	
- 61852000 EVENEMENTS PONCTUELS		560.00	-560.00	-100.00	
- 62110000 MISE A DISPOSITION PERSONNEL	3 738.73	4 771.16	-1 032.43	-21.63	
- 62210000 INTERVENTION ITFE	8 202.15	6 220.64	1 981.51	31.84	
- 62260000 HONORAIRES	4 555.57	4 092.24	463.33	11.34	
- 62262000 HONORAIRES ADMINISTRATIF	14 617.00	14 365.00	252.00	1.75	
- 62263000 HONORAIRES MANAGEMENT ET DEVELOPPEMENT		4 179.00	-4 179.00	-100.00	
- 62264000 HONORAIRES COMMUNICATIONS	8 328.00	1 967.00	6 361.00	323.39	
- 62300000 PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELATIONS PUBLIQUES	3 120.00	6 072.00	-2 952.00	-48.62	
- 62341000 CADEAUX	1 622.80	400.00	1 222.80	305.75	
- 62370000 INSCRIPTION TOURNOI OU AUTRE	311.00		311.00	-	
- 62390000 COTISATIONS ADHESION	276.00		276.00	-	
- 62500001 FRAIS ARBITRAGE		144.00	-144.00	-100.00	
- 62510000 FRAIS DEPLACEMENTS	9 057.58	17 587.83	-8 530.25	-48.50	
- 62510002 DEPLACT JEUNES		3 397.60	-3 397.60	-100.00	
- 62510022 DEPLACT IC	257.05		257.05	-	
- 62511000 FRAIS DE REPAS	17 656.09	19 827.38	-2 171.29	-10.95	
- 62512000 PEREQUATIONS	347.10	-59.15	406.25	-688.14	
- 62530000 FRAIS HEBERGEMENT	3 749.77	8 915.78	-5 166.01	-57.94	
- 62570000 FRAIS RECEPTIONS	131.95		131.95	-	
- 62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOM	420.38	584.24	-163.86	-28.08	
- 62610000 FRAIS TELECOMMUNICATION	406.06	460.00	-53.94	-11.74	
- 62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASS	486.93	434.74	52.19	11.95	
- 62810000 STAGE		2 329.11	-2 329.11	-100.00	
- 62820000 SOUTIEN SECTIONS SPORTIVES	7 006.00	6 920.00	86.00	1.24	
	Valeur ajoutée produite	-60 862.99	-84 115.36	23 252.37	-27.64
+ Subventions d'exploitation	51 108.53	52 787.03	-1 678.50	-3.18	
+ 74000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION AIDE ASP		4 706.78	-4 706.78	-100.00	
+ 74020000 SUBVENT CG ARDECHE DROME	40 750.00	33 500.00	7 250.00	21.64	
+ 74032000 SUBVENTION ANS		6 200.00	-6 200.00	-100.00	
+ 74060000 SUBVENTION LIGUE AURA	10 358.53	7 380.25	2 978.28	40.37	
+ 74061000 SUBVENTIONS FDVA		1 000.00	-1 000.00	-100.00	
- Impôts, taxes et versements assimilés	839.86	672.10	167.76	25.00	
- 63330000 PART.EMPL.FORM.PROF.CONT	839.86	672.10	167.76	25.00	
- Salaires et traitements	47 153.70	48 944.14	-1 790.44	-3.66	
- 64110000 SALAIRES_ APPOINTEMENTS	46 759.70	50 259.14	-3 499.44	-6.96	
- 64120000 CONGES PAYER	394.00	-1 315.00	1 709.00	-129.96	
- Charges sociales	13 446.73	11 278.38	2 168.35	19.23	
- 64510000 COTISATIONS AL-URSSAF	10 377.90	8 698.69	1 679.21	19.30	
- 64520000 COTISATIONS PREVOYANCE	196.41	183.43	12.98	7.10	
- 64530000 COTISATION CAISSES RETRAI	2 304.62	1 909.12	395.50	20.74	
- 64541000 MUTUELLE EOVI	233.60	510.14	-276.54	-54.12	
- 64583000 CHARGES/PROV CP	99.00	-329.00	428.00	-130.09	
- 64750000 MEDECINE TRAVAIL	235.20	306.00	-70.80	-23.20	
	Excédent brut d'exploitation	-71 194.75	-92 222.95	21 028.20	-22.80
+ Reprises sur amortissements et provisions	3 029.00	19 697.00	-16 668.00	-84.62	
+ 78150000 REPRISE PROV IDR	3 029.00	4 697.00	-1 668.00	-35.51	
+ 78151000 REPRISE PROVISIONS R ET C		15 000.00	-15 000.00	-100.00	
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	6 698.59	1 145.12	5 553.47	485.07	
- 68100000 DOTATION AMORTISSEMENT	116.82	340.68	-223.86	-65.69	

Soldes Intermédiaires de Gestion	Du 01/01/2024	Du 01/01/2023	Variation	
	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023	Montant	%
- 68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL.	6 581.77	804.44	5 777.33	718.66
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges	3 436.00	7 029.00	-3 593.00	-51.12
- 68150000 PROVISION IDR	3 436.00	3 029.00	407.00	13.44
- 68151000 DOT.PROV.RISQ.& CHRGE EXPL		4 000.00	-4 000.00	-100.00
+ Autres produits de gestion courante	88 673.67	60 140.74	28 532.93	47.44
+ 75412000 ABANDONS DE FRAIS BENEVOLES	2 074.32	2 096.00	-21.68	-1.05
+ 75610000 COTISATIONS	85 776.75	57 925.36	27 851.39	48.08
+ 75800000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.	822.60	119.38	703.22	591.60
- Autres charges de gestion courante	91.15	237.48	-146.33	-61.60
- 68800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	91.15	237.48	-146.33	-61.60
+ Transfert de charges d'exploitation				
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	10 282.18	-20 796.81	31 078.99	-149.44
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part opérations en commun)				
+ Produits financiers et participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés	266.20	213.27	52.93	24.88
+ 76800000 AUTR. PRODUITS FINANCIERS	266.20	213.27	52.93	24.88
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	10 548.38	-20 583.54	31 131.92	-151.25
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital		33 328.87	-33 328.87	-100.00
+ 77520000 PRODUIT CESSIION ELEMENT ACTIF		420.00	-420.00	-100.00
+ 77700000 QP SUBV INVEST VIREES AU RESULTAT		32 908.87	-32 908.87	-100.00
+ Reprises sur provisions & transfert de charges exceptionnelles	7 562.35		7 562.35	-
+ 78750000 REPRISE PROV EXCEPTIONELLE	7 562.35		7 562.35	-
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	6 804.46	354.90	6 449.56	+1 000.00
- 67100000 CHARGES EXCEPTION	6 804.46	354.90	6 449.56	+1 000.00
- Charges exceptionnelles sur opération en capital		694.00	-694.00	-100.00
- 67520000 VAL.COMPTA.IMMOB.CORP.CED		694.00	-694.00	-100.00
- Dotation exceptionnelle aux amortissements et provisions		7 562.35	-7 562.35	-100.00
- 68750000 DOT PROV RISQUES EXCEPT		7 562.35	-7 562.35	-100.00
Résultat exceptionnel	757.89	24 717.62	-23 959.73	-96.93
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôt sur les bénéfices				
Résultat Net Comptable	11 306.27	4 134.08	7 172.19	173.49

Analyse financière

Capacité d'autofinancement

Rubriques	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023	Variation
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	-71 195	-92 223	-22.80
+Transferts de charges d'exploitation			
+Autres produits d'exploitation	88 674	60 141	47.44
- Autres charges d'exploitation	91	237	-61.62
+Quote-part de résultat sur opérations faites en commun			
+Produits financiers	266	213	24.82
- Reprises sur dépréciations et provisions financières			
- Charges financières			
+Dot. aux amortis., dépréciations et provisions financières			
+Produits exceptionnels	7 562	33 329	-77.31
- Produits des cessions d'éléments actif		420	-100.00
- Subventions d'investissement rapportées au résultat		32 909	-100.00
- Reprises sur dépréciations et provisions exceptionnelles	7 562		
- Charges exceptionnelles	6 804	8 611	-20.98
+Valeur comptable des immobilisations cédées		694	-100.00
+Dot. aux amortis., dépréciations et provisions-exceptionnelles		7 562	-100.00
- Participation des salariés			
- Impôt sur les bénéfices			
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT	10 850	-32 461	-133.42
RESULTAT NET COMPTABLE	11 306	4 134	99.58
+Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	10 135	15 736	-35.60
- Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	10 591	19 697	-46.23
- Résultat sur cession des éléments actif		-274	-100.00
- Subventions d'investissement rapportées au résultat		32 909	-100.00
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT	10 850	-32 461	-133.42

Attestation

Attestation

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association ASSO COMITE DROME ARDECHE DE HANDBALL relatifs à la période du 01/01/2024 au 31/12/2024 qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	114 864 €
Chiffre d'affaires :	42 008 €
Résultat net Comptable :	11 306 €

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil National de l'Ordre des Experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à GUILHERAND-GRANGES

Le

M BOUSQUET JEAN-FRANCOIS

Expert-comptable

In Extenso
signature électronique

Comptes annuels

Règles et méthodes comptables

(Articles R. 123-195 et R. 123-197 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2024 dont le total du bilan avant répartition est de 114 864 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 11 306 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Faits caractéristiques

NEANT

Evénements significatifs postérieurs à compter de la clôture

NEANT

Méthode des coûts historiques

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat

Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations à caractère significatif.

Immobilisations incorporelles et corporelles

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition.

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

- Mobilier de bureau et informatique : 3 à 5 ans
- Matériel de transport : 5 ans

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provision pour risques et charges

Il existe une provision pour risques et charges à hauteur de 4 000 €.

Cette provision concerne un litige avec le fournisseur Bonne Impression et a pour objectif de couvrir les éventuels frais de restitution du matériel.

Engagements de départ à la retraite

Les engagements de la société en matière d'indemnités de départ à la retraite de ses salariés sont constatés sous forme de provision.

L'estimation des engagements de départ à la retraite s'effectue de façon rétrospective prorata temporis (droits individuels acquis au jour du départ à la retraite, proratisés à la date du calcul) sur la base d'une hypothèse de départ à l'initiative du salarié à l'âge de 67 ans en tenant compte des éléments suivants :

- paramètres propres à chacun des salariés de la société (âge à la clôture, ancienneté, statut, taux de mortalité et salaire brut annuel),
- données spécifiques à la société (convention collective, hypothèse de progression de la masse salariale, taux de rotation prévisionnel du personnel et taux de charges sociales),
- taux d'actualisation retenu à 3%.

Le montant ainsi obtenu, majoré des charges patronales, s'élève à 3 436 €.

Régime fiscal

L'entité est un organisme sans but lucratif non soumis aux impôts commerciaux du régime de droit commun.

Etat des immobilisations

Cadre A	Valeur brute en début d'exercice		Réévaluation de l'exercice		Augmentations Acquisitions créances virements		
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement et de développement							
Autres postes d'immobilisations incorporelles							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
Constructions sur sol d'autrui							
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.							
Installations techniques, matériel et outillages ind.							
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers							
Mat. de transport							32 909
Mat. de bureau et info., mobilier							3 295
Emballages récupérables et divers							
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes							
TOTAL							36 204
Immobilisations financières							
Participations évaluées par mise en équivalence							
Autres participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts et autres immobilisations financières							
TOTAL							36 204
TOTAL GENERAL							36 204

Cadre B	Virement		Diminutions Cession		Valeur brute des immo en fin d'exercice		Réévalua. légale ou éval. par mise en équival. Valeur d'origine des immo en fin d'exercice		
Frais d'établissement et de développement									
Autres postes d'immobilisations incorporelles									
TOTAL									
Terrains									
Constructions sur sol propre									
Constructions sur sol d'autrui									
Inst. gales., agencts. et aménagt. const									
Installations techniques, matériel et outillages ind.									
Inst. gales., agencts. et aménagt. divers									
Mat. de transport									32 909
Mat. de bureau et info., mobilier									3 295
Emballages récupérables et divers									
Immobilisations corporelles en cours									
Avances et acomptes									
TOTAL									36 204
Participations évaluées par mise en équivalence									
Autres participations									
Autres titres immobilisés									
Prêts et autres immobilisations financières									
TOTAL									36 204
TOTAL GENERAL									36 204

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice

	Immobilisations amortissables	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement et développement					
Fonds commercial					
Autres postes d'immobilisations incorporelles					
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions :					
- Sur sol propre					
- Sur sol d'autrui					
Installations générales, agencements et aménagements des constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriel					
Installations générales, agencements et aménagements divers					
Matériel de transport		804	6 582		7 386
Matériel de bureau et informatique, mobilier		3 094	117		3 211
Emballages récupérables et divers					
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
		3 899	6 699		10 597
	TOTAL GÉNÉRAL				
		3 899	6 699		10 597

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

Immobilisations amortissables	Dotations				Reprises			Mvt net des amort. à la fin de l'ex.
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel		
Immobilisations incorporelles								
Frais d'établissement et dvp.								
Fonds commercial								
Autres postes d'immo. incorp.								
	TOTAL							
Immobilisations corporelles								
Terrains								
Constructions :								
- Sur sol propre								
- Sur sol d'autrui								
Inst. gales, agencés et aménag. des constructions								
Inst. techniques, mat. et outillage industriels								
Inst. gales, agenc. et aménagements divers								
Matériel de transport								
Mat. de bur. et informat., mob.								
Emballages récup. et divers								
	TOTAL							
Frais d'acqui. de titres de particip.								
	TOTAL GÉNÉRAL							
	TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ			TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		

	Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler					
Primes de remboursement des obligations					

Etat des provisions et dépréciations

Nature des provisions	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Réglementées					
Provisions pour reconstitution des gisements					
Provisions pour investissements					
Provisions pour hausse des prix					
Amortissements dérogatoires					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger av. 01/01/1992					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger apr. 01/01/1992					
Provisions pour prêts d'installation					
Autres provisions réglementées					
TOTAL I					
Risques et charges					
Provisions pour litiges					
Provisions pour garanties données aux clients					
Provisions pour pertes sur marché à terme					
Provisions pour amendes et pénalités					
Provisions pour pertes de change	4 000				4 000
Provisions pour pensions & obligations	3 029	3 436	3 029		3 436
Provisions pour impôts					
Provisions pour renouvellement des immobilisations					
Provisions pour gros entretiens et grandes révisions					
Provisions pour charges soc. fisc. sur congés à payer					
Autres provisions pour risques et charges					
TOTAL II					
	7 029	3 436	3 029		7 436
Dépréciations					
Nature des dépréciations	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations titres mis en équivalence					
Immobilisations titres de participations					
Immobilisations financières					
Sur stocks et en cours					
Sur comptes clients	2 080				2 080
Autres provisions pour dépréciation	7 562		7 562		
TOTAL III					
	9 642		7 562		2 080
TOTAL GENERAL (I+II+III)					
	16 671	3 436	10 591		9 516
		<i>Dont dotations et reprises : - d'exploitation</i>	3 436	3 029	
		<i>Dont dotations et reprises : - financières</i>			
		<i>Dont dotations et reprises : - exceptionnelles</i>		7 562	
		<i>Titres mis en équivalence : Montant de la dépréciation</i>			

Etat des créances

	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières			
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux	2 080		2 080
Autres créances clients	12 110	12 110	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée			
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des op. de pension de titres)	1 325	1 325	
Charges constatées d'avance			
	TOTAL	15 515	2 080

(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice

(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques

Etat des dettes

	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances de 1 à 5 ans	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des étabts de crédit (1)				
- à 1 an max. à l'origine				
- à plus d'1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	2 101	2 101		
Personnel et comptes rattachés	2 286	2 286		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	6 129	6 129		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée				
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	64	64		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)				
Autres dettes (dont dettes relatives à des op. de pension de titres)	43 034	43 034		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
	TOTAL	53 614	53 614	

(1) *Emprunts souscrits en cours d'exercice*

(1) *Emprunts remboursés en cours d'exercice*

(2) *Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques*

Variation des capitaux propres

Rubriques	Montant
Capitaux propres N-1 après résultat et avant AGO	42 508
Distributions	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice	42 508
Variations du capital social	
Variation des primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	
Variation des subventions d'investissement et des provisions réglementées	
Variation des autres postes	
Apports reçus avec effet rétroactif à l'ouverture de l'exercice	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports rétroactifs	42 508
Variations du capital social	4 134
Variations du compte de l'exploitant	
Variations des primes d'émission, de fusion, d'apport ...	
Variations des écarts de réévaluation	
Variations des réserves légales, statutaires, contractuelles et autres	
Variations des réserves réglementées	
Variations du report à nouveau	
Variations des subventions d'investissement et provisions réglementées	
- Affectations du résultat N-1 en capitaux propres (hors distributions)	-4 134
Variations en cours d'exercice	
Capitaux propres à la clôture de l'exercice avant résultat	42 508
Résultat de l'exercice	11 306
Capitaux propres à la clôture de l'exercice après résultat et avant assemblée annuelle	53 814

Commentaire

Produits à recevoir

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	2 660.90	1 809.65
Autres créances		1 329.06
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	2 660.90	3 138.71

Détail des produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	2 660.90	1 809.65
41810000 USAG.PROD. NON ENC. FACT.	2 660.90	1 809.65
Autres créances		1 329.06
40981000 RRR A OBTEN AVOIR A RECEV		1 329.06
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	2 660.90	3 138.71

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	500.00	148.16
Dettes fiscales et sociales	3 402.01	2 781.63
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	3 902.01	2 929.79

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	500.00	148.16
40810000 FACTURES NON PARVENUES	500.00	148.16
Dettes fiscales et sociales	3 402.01	2 781.63
42820000 DETTES PRO./CONGES A PAYE	2 286.00	1 892.00
43820000 CHARG.SOC./CONGES A PAYER	572.00	473.00
43860000 FPCA PAYER	544.01	416.63
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	3 902.01	2 929.79

Détail des comptes

Bilan Actif détaillé

ACTIF	Solde			Variation
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	25 607.04	32 305.63	-6 698.59	-20.74
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	32 908.87	32 908.87		
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFORMATIQUE	3 295.47	3 295.47		
28182000 AMORT MAT TRANSPORT	-7 386.21	-804.44	-6 581.77	-818.66
28183000 AMORT MAT BUREAU ET INFO	-3 211.09	-3 094.27	-116.82	-3.78
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	25 607.04	32 305.63	-6 698.59	-20.74
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	3 703.60	2 000.00	1 703.60	85.20
37000000 STOCKS DE MARCHANDISES	3 703.60	2 000.00	1 703.60	85.20
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	12 110.21	12 757.74	-647.53	-5.08
41100000 ADHERENTS	9 449.31	10 948.09	-1 498.78	-13.69
41600000 CREANCES DOUTEUSES	2 079.92	2 079.92		
41810000 USAG.PROD. NON ENC. FACT.	2 660.90	1 809.65	851.25	47.02
49100000 DEPRECIATIONS CREANCES DOUTEUSES	-2 079.92	-2 079.92		
Autres	1 324.59	2 458.29	-1 133.70	-46.09
40100000 FOURNISSEURS	331.40	129.23	202.17	156.59
40981000 RRR A OBTEN AVOIR A RECEV		1 329.06	-1 329.06	-100.00
46711000 GROUPEMENT EMPLOYEURS	993.19	7 562.35	-6 569.16	-86.87
46721000 DROME ARDECHE BEACH HANDBALL		1 000.00	-1 000.00	-100.00
49670000 PROV DEPRE COMPTES DEBITEURS		-7 562.35	7 562.35	-100.00

ACTIF	Solde			Variation	
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%	
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Actions propres					
Autres Titres					
Instruments de Trésorerie					
Disponibilités	72 118.68	46 097.17	26 021.51	56.45	
51230000 CAISSE D-EPARGNE	2 490.45	1 269.94	1 220.51	96.06	
51291000 CE CSLASSOCIATIS	69 593.43	44 827.23	24 766.20	55.25	
53100000 CAISSE DU SIÈGE	34.80		34.80	-	
Charges constatées d'avance					
	TOTAL (II)	89 257.08	63 313.20	25 943.88	40.98
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion actif (V)					
	TOTAL GENERAL ACTIF (I à V)	114 864.12	95 618.83	19 245.29	20.13

Bilan Passif détaillé

PASSIF	Solde			Variation
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
CAPITAUX PROPRES				
Capital social ou individuel dont versé :	42 508.09	38 374.01	4 134.08	10.77
10210000 FONDS ASSOCIATIFS	42 508.09	38 374.01	4 134.08	10.77
Prime d'émission, de fusion, d'apport...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves :				
- Réserve légale				
- Réserves statutaires ou contractuelles				
- Réserves réglementées				
- Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	11 306.27	4 134.08	7 172.19	173.49
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	53 814.36	42 508.09	11 306.27	26.60
AUTRES FONDS PROPRES				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
TOTAL (I bis)				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Provisions pour risques	4 000.00	4 000.00		
15150000 PROVISION POUR RISQUES	4 000.00	4 000.00		
Provisions pour charges	3 436.00	3 029.00	407.00	13.44
15300000 PROV. POUR PENSIONS ET OBLIGATIONS SIMILAIRES	3 436.00	3 029.00	407.00	13.44
TOTAL (II)	7 436.00	7 029.00	407.00	5.79
EMPRUNTS ET DETTES				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 101.21	4 567.41	-2 466.20	-54.00
40100000 FOURNISSEURS	1 601.21	4 419.25	-2 818.04	-63.77
40810000 FACTURES NON PARVENUES	500.00	148.16	351.84	237.84
Dettes fiscales et sociales	8 478.60	5 499.49	2 979.11	54.19
42820000 DETTES PRO./CONGES A PAYE	2 286.00	1 892.00	394.00	20.82
43100000 SECURITE SOCIALE	3 974.00	2 155.00	1 819.00	84.41
43710000 RETRAITE	902.64	487.86	414.78	85.04
43750000 PREVOYANCE ET MUTUELLE	136.26	75.00	61.26	81.33
43820000 CHARG.SOC./CONGES A PAYER	572.00	473.00	99.00	20.93
43860000 FPC A PAYER	544.01	416.63	127.38	30.46
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	63.69		63.69	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	43 033.95	36 014.84	7 019.11	19.49
41100000 ADHERENTS	43 033.95	36 014.84	7 019.11	19.49
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				

PASSIF	Solde			Variation
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
TOTAL (III)	53 613.76	46 081.74	7 532.02	16.34
Ecart de conversion passif (IV)				
TOTAL GENERAL PASSIF (I à IV)	114 864.12	95 618.83	19 245.29	20.13

Compte de résultat détaillé

COMPTE DE RESULTAT	Solde		Variation	
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
Produits d'exploitation				
Vente de marchandises	2 024.76	506.93	1 517.83	299.41
70710000 BOUTIQUE EN LIGNE	2 024.76	506.93	1 517.83	299.41
Production vendue biens				
Production vendue services	39 983.19	48 575.96	-8 592.77	-17.69
70600000 ENGAGEMENTS	13 175.00	10 427.50	2 747.50	26.34
70610000 ACTIONS PROMOTIONNELLES - PARTENARIAT	2 125.00	4 725.00	-2 600.00	-55.03
70612000 RBT FRAIS POLE		71.49	-71.49	-100.00
70612500 AUTRE REMBOURSEMENT	104.40	681.60	-577.20	-84.75
70620500 ENGAGEMENTS COUPE	902.00	880.00	22.00	2.50
70680000 FORMATIONS DIVERSES		1 463.24	-1 463.24	-100.00
70681000 MAD INTERVENANT	9 081.86	12 470.52	-3 388.66	-27.18
70682500 AMENDES SPORTIVES	3 122.00	1 132.50	1 989.50	175.55
70688300 PENALITES FORFAITS	943.40	2 948.85	-2 005.45	-68.02
70835000 ARBITRAGE JEUNE	6 563.30	1 790.25	4 773.05	266.65
70880600 AUTRE LIGUE AURA	965.50	3 922.59	-2 957.09	-75.38
70881200 REMBOURSEMENT PRET DE MINIBUS COMITE	1 635.73		1 635.73	-
70884000 INTERCOMITES REPAS	1 365.00	987.42	377.58	38.30
70890000 STAGE		7 075.00	-7 075.00	-100.00
	Chiffre d'affaires Net	42 007.95	49 082.89	-7 074.94
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues	51 108.53	52 787.03	-1 678.50	-3.18
74000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION AIDE ASP		4 706.78	-4 706.78	-100.00
74020000 SUBVENT CG ARDECHE DROME	40 750.00	33 500.00	7 250.00	21.64
74032000 SUBVENTION ANS		6 200.00	-6 200.00	-100.00
74060000 SUBVENTION LIGUE AURA	10 358.53	7 380.25	2 978.28	40.37
74061000 SUBVENTIONS FDVA		1 000.00	-1 000.00	-100.00
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges	3 029.00	19 697.00	-16 668.00	-84.62
78150000 REPRISE PROV IDR	3 029.00	4 697.00	-1 668.00	-35.51
78151000 REPRISE PROVISIONS R ET C		15 000.00	-15 000.00	-100.00
Autres produits	88 673.67	60 140.74	28 532.93	47.44
75412000 ABANDONS DE FRAIS BENEVOLES	2 074.32	2 096.00	-21.68	-1.05
75610000 COTISATIONS	85 776.75	57 925.36	27 851.39	48.08
75800000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.	822.60	119.38	703.22	591.60
	TOTAL (I)	184 819.15	181 707.66	3 111.49
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)	3 386.90	-501.72	3 888.62	-774.70
60700000 ACHATS DE MARCHANDISES BOUTIQUE EN LIGNE	3 386.90	-501.72	3 888.62	-774.70
Variation de stock (marchandises)	-1 703.60	1 001.77	-2 705.37	-270.06
60370000 VAR DES STOCKS DE MARCHANDISES	-1 703.60	1 001.77	-2 705.37	-270.06
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes*	101 187.64	132 698.20	-31 510.56	-23.75
60500001 MATERIEL INFORMATIQUE	169.88	126.72	43.16	33.86
60610000 CARBURANT	1 940.25	212.25	1 728.00	815.09
60630000 FOURNIT ENT ET PT EQUIP	430.60	1 211.35	-780.75	-64.41
60631000 VETEMENTS DE TRAVAIL	642.40	84.00	558.40	664.29
60640000 FOURNIT ADMINISTRATIVES	239.19	329.54	-90.35	-27.58
60650000 MATERIELS JOUEURS ARB		342.70	-342.70	-100.00

COMPTE DE RESULTAT	Solde		Variation	
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
60660000 ACHAT EQUIPEMENTS SPORTIFS	3 200.15	2 455.92	744.23	30.29
61300000 LOCATION MATERIEL -6 MOIS		247.45	-247.45	-100.00
61350000 LOCATIONS BNP LEASE	4 023.36	4 143.36	-120.00	-2.90
61351000 LOC GRENKE		5 303.24	-5 303.24	-100.00
61354000 LOCATION SIEMENS		7 241.18	-7 241.18	-100.00
61355000 LOCATIONS VEHICULES -6 MOIS		150.00	-150.00	-100.00
61356000 LOCATIONS MOBILIERES		168.00	-168.00	-100.00
61560000 MAINT ET FOURNITURES	857.50	2 356.32	-1 498.82	-63.58
61600000 MAIF ASSOCIATION	648.79	620.25	28.54	4.68
61600100 ASSURANCE MMA	1 046.60	349.20	697.40	200.00
61600300 ASSURANCE GRENKE		576.88	-576.88	-100.00
61810000 ABONNEMENT REVUES	179.88		179.88	-
61820000 COTISATIONS PROFESSIONELLES	50.00	485.06	-435.06	-89.69
61830000 COTISATIONS DIVERSES INEX-W	808.20	734.40	73.80	10.08
61840000 PART° EVENEMENT FEDE + LIGUE	1 618.48	968.20	650.28	67.15
61850000 FRS FORMATION	1 042.20	1 423.61	-381.41	-26.83
61852000 EVENEMENTS PONCTUELS		560.00	-560.00	-100.00
62110000 MISE A DISPOSITION PERSONNEL	3 738.73	4 771.16	-1 032.43	-21.63
62210000 INTERVENTION ITFE	8 202.15	6 220.64	1 981.51	31.84
62260000 HONORAIRES	4 555.57	4 092.24	463.33	11.34
62262000 HONORAIRES ADMINISTRATIF	14 617.00	14 365.00	252.00	1.75
62263000 HONORAIRES MANAGEMENT ET DEVELOPPEMENT		4 179.00	-4 179.00	-100.00
62264000 HONORAIRES COMMUNICATIONS	8 328.00	1 967.00	6 361.00	323.39
62300000 PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELATIONS PUBLIQUES	3 120.00	6 072.00	-2 952.00	-48.62
62341000 CADEAUX	1 622.80	400.00	1 222.80	305.75
62370000 INSCRIPTION TOURNOI OU AUTRE	311.00		311.00	-
62390000 COTISATIONS ADHESION	276.00		276.00	-
62500001 FRAIS ARBITRAGE		144.00	-144.00	-100.00
62510000 FRAIS DEPLACEMENTS	9 057.58	17 587.83	-8 530.25	-48.50
62510002 DEPLACT JEUNES		3 397.60	-3 397.60	-100.00
62510022 DEPLACT IC	257.05		257.05	-
62511000 FRAIS DE REPAS	17 656.09	19 827.38	-2 171.29	-10.95
62512000 PEREQUATIONS	347.10	-59.15	406.25	-688.14
62530000 FRAIS HEBERGEMENT	3 749.77	8 915.78	-5 166.01	-57.94
62570000 FRAIS RECEPTIONS	131.95		131.95	-
62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOM	420.38	584.24	-163.86	-28.08
62610000 FRAIS TELECOMMUNICATION	406.06	460.00	-53.94	-11.74
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASS	486.93	434.74	52.19	11.95
62810000 STAGE		2 329.11	-2 329.11	-100.00
62820000 SOUTIEN SECTIONS SPORTIVES	7 006.00	6 920.00	86.00	1.24
Impôts, taxes et versements assimilés	839.86	672.10	167.76	25.00
63330000 PART.EMPL.FORM.PROF.CONT	839.86	672.10	167.76	25.00
Salaires et traitements	47 153.70	48 944.14	-1 790.44	-3.66
64110000 SALAIRES_ APPOINTEMENTS	46 759.70	50 259.14	-3 499.44	-6.96
64120000 CONGES PAYER	394.00	-1 315.00	1 709.00	-129.96
Charges sociales	13 446.73	11 278.38	2 168.35	19.23
64510000 COTISATIONS AL-URSSAF	10 377.90	8 698.69	1 679.21	19.30
64520000 COTISATIONS PREVOYANCE	196.41	183.43	12.98	7.10
64530000 COTISATION CAISSES RETRAI	2 304.62	1 909.12	395.50	20.74
64541000 MUTUELLE EOVI	233.60	510.14	-276.54	-54.12
64583000 CHARGES/PROV CP	99.00	-329.00	428.00	-130.09
64750000 MEDECINE TRAVAIL	235.20	306.00	-70.80	-23.20
Dotations aux amortissements sur immobilisations	6 698.59	1 145.12	5 553.47	485.07
68100000 DOTATION AMORTISSEMENT	116.82	340.68	-223.86	-65.69
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL.	6 581.77	804.44	5 777.33	718.66

COMPTE DE RESULTAT	Solde		Variation	
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
Dotations aux dépréciations des immobilisations				
Dotations aux dépréciations des actifs circulants				
Dotations aux provisions pour risques et charges	3 436.00	7 029.00	-3 593.00	-51.12
68150000 PROVISION IDR	3 436.00	3 029.00	407.00	13.44
68151000 DOT.PROV.RISQ.& CHRQ EXPL		4 000.00	-4 000.00	-100.00
Autres charges	91.15	237.48	-146.33	-61.60
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	91.15	237.48	-146.33	-61.60
TOTAL (II)	174 536.97	202 504.47	-27 967.50	-13.81
* Y compris :				
-Redevances de crédit-bail mobilier				
-Redevances de crédit-bail immobilier				
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	10 282.18	-20 796.81	31 078.99	-149.44
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	266.20	213.27	52.93	24.88
76800000 AUTR. PRODUITS FINANCIERS	266.20	213.27	52.93	24.88
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différence positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL (V)	266.20	213.27	52.93	24.82
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
TOTAL (VI)				
RESULTAT FINANCIER (V - VI)	266.20	213.27	52.93	24.82
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	10 548.38	-20 583.54	31 131.92	-151.25
Produits Exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital		33 328.87	-33 328.87	-100.00
77520000 PRODUIT CESSION ELEMENT ACTIF		420.00	-420.00	-100.00
77700000 QP SUBV INVEST VIREES AU RESULTAT		32 908.87	-32 908.87	-100.00
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge	7 562.35		7 562.35	-
78750000 REPRISE PROV EXCEPTIONNELLE	7 562.35		7 562.35	-
TOTAL (VII)	7 562.35	33 328.87	-25 766.52	-77.31
Charges Exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	6 804.46	354.90	6 449.56	+1 000.00
67100000 CHARGES EXCEPTION	6 804.46	354.90	6 449.56	+1 000.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		694.00	-694.00	-100.00
67520000 VAL.COMPTA.IMMOB.CORP.CED		694.00	-694.00	-100.00
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		7 562.35	-7 562.35	-100.00
68750000 DOT PROV RISQUES EXCEPT		7 562.35	-7 562.35	-100.00
TOTAL (VIII)	6 804.46	8 611.25	-1 806.79	-20.98
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	757.89	24 717.62	-23 959.73	-96.93
Participations des salariés (IX)				

COMPTE DE RESULTAT	Solde			Variation
	31/12/2024	31/12/2023	Montant	%
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	192 647.70	215 249.80	-22 602.10	-10.50
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	181 341.43	211 115.72	-29 774.29	-14.10
BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)	11 306.27	4 134.08	7 172.19	173.49

In Extenso

IN EXTENSO ROMANS
75 avenue du Maquis
26105 ROMANS SUR ISERE Cedex

www.inextenso.fr
© 2019 In Extenso & Associés